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رئیس بسیج رسانه استان فارس:

مطالبه مردم منطقه در خصوص نصب دستگاه سنجش کیفی آلایندگی هوا با توجه به فعالیت پتروشیمی شیراز
رئیس بسیج رسانه استان فارس با تقدیر از مسئولان محیط زیست استان خواستار تشدید نظارت ها در حوزه محیط زیست شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، هادی رضایی رییس بسیج رسانه استان فارس با تقدیر از مسئولان محیط زیست استان خواستار تشدید
نظارت ها در حوزه محیط زیست شد و از اعلام جرم اداره محیط زیست شهرستان مرودشت علیه دست اندرکاران مجتمع پتروشیمی شیراز بابت انباشت
یک و نیم میلیون تن پسماند صنعتی خطرناک در حاشیه رودخانه کر و پیگیری، دغدغه مندی و بازدید دادستان شهرستان مرودشت از این مکان آلوده

تشکر کرد.

وی در همین راستا عنوان کرد؛ رودخانه کر که از هزاران هکتار زمین کشاورزی و ده ها آبادی می گذرد تا به تالاب بختگان برسد با آلودگی ناشی از پس
آب و پسماند آن کارخانه جان مردم و محیط زیست را به مخاطره انداخته است و انباشت پسماند حاصل از فعالیت مجتمع پتروشیمی در پنجاه سال
اخیر در حاشیه این رودخانه نشان از بی تدبیری و عدم مسئولیت پذیری مسئولان این کارخانه در حوزه مدیریت پسماند طی سالهای متداول بوده و
آن را اجحاف نابخشودنی در قبال مردم و محیط زیست آن منطقه خواند و تنها راه مدیریت آن را تکیه بر اقتصاد چرخشی و استفاده از ظرفیت شرکت
های دانش بنیان برشمرد و از مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان و دیگر مسئولین خواست تا با حمایت اصحاب رسانه و همت دستگاه قضا تا

حصول نتیجه و حل مسئله روند را پیگیری و کسانی را که در این حوزه ترک فعل کرده اند مواخذه نمایند.

ایشان نصب دستگاه سنجش کیفی آلایندگی هوا با توجه به استقرار پتروشیمی شیراز را یکی دیگر از مطالبات به حق مردم دانست و بیان داشت؛
شهروندان و اهالی آن منطقه باید بدانند در چه درجه آلایندگی تنفس می کنند. لذا شهرداری شهرستان مرودشت باید نسبت به دریافت حق آلایندگی و

عدم نصب این دستگاه به افکار عمومی پاسخگو باشد.

رضایی همچنان نسبت به بار مسئولیت اجتماعی این کارخانه صنعتی بزرگ در شهرستان مرودشت نسبت به مردم آن شهرستان اظهار داشت: مسئول و
مدیران آن باید شفاف در محضر رسانه توضیح دهند که طی این سالها در قبال خدماتی که از آب ،خاک و هوای مردم شریف آن منطقه گرفته اند چه

خدمات و ارمغانی برای آنها در حوزه های مختلف اجتماعی داشته اند.

وی با اشاره به مسائل ایجاد شده از سوی پتروشیمی، در مرودشت در طی سالها خواستار رسیدگی هر چه سریعتر به موضوع شده و از مسولین محیط
زیست، روند نظارت بر این صنعت را جویا شد.

رضایی از برگزاری همایشی که برای احیای آب و خاک در شهرستان مرودشت برگزار خواهد شد استقبال کرد و آن را فرصتی برای تبیین موضوع و ارزش
گذاشتن به همه تلاشهایی دانست که در این عرصه انجام شده است.

یوسف حسنی رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مرودشت نیز در این نشست گزارشی از چگونگی هماهنگی ها برای برگزاری همایش
حفاظت از آب و خاک در مرودشت ارائه داد و به برخی جنبه های حفظ محیط زیست در این شهرستان اشاره کرد.

رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مرودشت افزود: در کلان شهرها ایستگاه سنجش هوای محیط زیست نصب شده است، در شهرستان
مرودشت چنین ایستگاههایی نیست و شهرداری ها متولی نصب این دستگاهها هستند، از محل درآمد آلایندگی که شهرداری ها دریافت می کنند این

ایستگاهها باید نصب شود.

مرودشت از جمله شهرستان های بزرگ است و از وجود این ایستگاهها همچنان محروم است، کتبا هم به شهرداری اعلام شده و مرودشت باید از این
ایستگاهها برخوردار باشد.

حسنی ادامه داد: محیط زیست اگر جایی مطمئن شود که مدیریت نامناسب پسماند باشد اعلام جرم می کند، به عنوان نمونه برای پسماندی که بیش از
نیم قرن در حاشیه رودخانه کر حدود تقریبی یک و نیم میلیون تن مانده است اعلام جرم کرده و با همراهی دادستان مرودشت به مسوولان پتروشیمی
شیراز تذکر داده شده است، قطعا رای شایسته ای در این حوزه صادر خواهد شد، منابع نشر آلایندگی در شهرستان مرودشت شناسایی شده و منتظر

برخورد قاطع قضایی هستیم.

رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مرودشت اضافه کرد: در حوزه سلامت آب هم محیط زیست نظارت کامل دارد، برنامه این است که
پسماندهای پتروشیمی مرودشت در آب حل نشود و از آلودگی آب ها جلوگیری شود.

وی در باره برگزاری همایش آب و خاک د این شهرستان گفت: همایش شهرستان مرودشت با مشارکت محیط زیست و دستگاههای مسوول برگزار
خواهد شد و برای حفظ بیشتر و بهتر منابع آب و خاک این فرصت را با حضور دغدغه مندان ارج خواهد گذاشت.



گل آفرین زارع مدیر روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس نیز در این نشست با بیان اینکه بسیج همواره در کنار محیط
زیست بوده است و دغدغه های محیط زیست را می داند افزود: کار ما جهاد تبیین است و در این عرصه از وجود بسیج هم بهره مند هستیم که جهاد

تبیین را بهتر انجام دهیم.

مدیر روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، اصل پنجاه قانون اساسی را ظرفیت بسیار عالی برای حفاظت محیط زیست
دانست و گفت: قطعا بسیج در این عرصه می تواند مشارکت دو چندان داشته باشد و با بهره گیری از ظرفیت ها در این عرصه کار اطلاع رسانی نیز

تقویت خواهد شد.


